FRANK I C e n í k  a  k a t a l o g
p l a t n ý  o d  1 .  l i s t o p a d u  2 0 0 9
Všechny uvedené ceny jsou orientační bez DPH.
Pro upřesnění ceny kontaktujte prodejce.
Stabox® + Coupler
Stabox
Standardní jednořadá provedení
číslo výrobku

ls
d*
h*
9 A
9
d*
5 A
5
h*
STA05A0810 9 5 A 8 10 1,25 120 3,91 490 401,00
STA05A0815 9 5 A 8 15 1,25 120 2,98 377 268,00
STA05A0820 9 5 A 8 20 1,25 120 2,51 321 254,00
STA09A1010 13 9 A 10 10 1,25 120 6,00 740 491,00
STA05A1015 9 5 A 10 15 1,25 120 4,55 566 339,00
STA05A1020 9 5 A 10 20 1,25 120 3,69 463 299,00
STA09A1210 13 9 A 12 10 1,25 120 8,64 1057 647,00
STA09A1215 13 9 A 12 15 1,25 120 6,51 801 428,00
STA05A1220 9 5 A 12 20 1,25 120 5,87 724 412,00
d*
h*
5 H
5
h*
ls
b*
d*
h* 9 H
9
STA05H0810 9 5 H 8 10 1,25 120 3,91 490 404,00
STA05H0815 9 5 H 8 15 1,25 120 2,98 377 275,00
STA05H0820 9 5 H 8 20 1,25 120 2,51 321 257,00
STA09H1010 13 9 H 10 10 1,25 120 6,00 740 515,00
STA05H1015 9 5 H 10 15 1,25 120 4,55 566 346,00
STA05H1020 9 5 H 10 20 1,25 120 3,69 463 306,00
STA09H1210 13 9 H 12 10 1,25 120 8,86 1083 665,00
STA09H1215 13 9 H 12 15 1,25 120 6,66 819 464,00
STA05H1220 9 5 H 12 20 1,25 120 4,80 596 426,00
* Věnujte pozornost tabulce „Rozměry standardních provedení“. Tloušťka prvku vyplývá z Ø oceli a je 3 až 5 cm.
Odchylka ve výšce třmenu se může podle provedení a uložení pohybovat mezi 1 až 2 cm.
30

7
h*
7
ls
STA09B0815 13 9 B 8 15 1,25 120 4,68 581 493,00
STA09B0820 13 9 B 8 20 1,25 120 3,93 491 422,00
STA09B1015 13 9 B 10 15 1,25 120 6,78 834 616,00
STA09B1020 13 9 B 10 20 1,25 120 5,72 706 509,00
d*
h* 12 B
10
12
h*
10
ls
STA12B0810 16-18 12 B 8 10 1,25 120 6,67 820 665,00
STA12B0815 16-18 12 B 8 15 1,25 120 5,12 634 518,00
STA12B0820 16-18 12 B 8 20 1,25 120 4,35 542 445,00
STA12B1015 16-18 12 B 10 15 1,25 120 7,18 882 634,00
STA12B1020 16-18 12 B 10 20 1,25 120 5,80 716 534,00
STA12B1215 16-18 12 B 12 15 1,25 120 10,89 1327 810,00
STA12B1220 16-18 12 B 12 20 1,25 120 8,58 1050 675,00
h* 14 B
d*
12
14
h*
12
ls
STA14B0810 18-20 14 B 8 10 1,25 120 6,73 828 705,00
STA14B0815 18-20 14 B 8 15 1,25 120 5,16 639 542,00
STA14B0820 18-20 14 B 8 20 1,25 120 4,37 544 472,00
STA14B1015 18-20 14 B 10 15 1,25 120 7,70 944 657,00
STA14B1020 18-20 14 B 10 20 1,25 120 6,27 773 557,00
STA14B1215 18-20 14 B 12 15 1,25 120 8,74 1069 856,00
STA14B1220 18-20 14 B 12 20 1,25 120 7,08 870 705,00
h* 16 B
d*
14
16
h*
14
ls
STA16B0810 20-23 16 B 8 10 1,25 120 6,89 847 716,00
STA16B0815 20-23 16 B 8 15 1,25 120 5,28 654 565,00
STA16B0820 20-23 16 B 8 20 1,25 120 4,47 556 493,00
STA16B1010 20-23 16 B 10 10 1,25 120 10,64 1297 886,00
STA16B1015 20-23 16 B 10 15 1,25 120 7,78 953 675,00
STA16B1020 20-23 16 B 10 20 1,25 120 6,35 782 569,00
STA16B1215 20-23 16 B 12 15 1,25 120 11,57 1408 890,00
STA16B1220 20-23 16 B 12 20 1,25 120 9,19 1123 732,00
d*
h*
17
19 B
19
h*
17
ls
STA19B0810 23-26 19 B 8 10 1,25 60 7,00 440 729,00
STA19B0815 23-26 19 B 8 15 1,25 60 5,34 340 576,00
STA19B0820 23-26 19 B 8 20 1,25 60 4,51 291 504,00
STA19B1010 23-26 19 B 10 10 1,25 60 10,82 669 897,00
STA19B1015 23-26 19 B 10 15 1,25 60 7,89 493 692,00
STA19B1020 23-26 19 B 10 20 1,25 60 6,42 405 582,00
STA19B1215 23-26 19 B 12 15 1,25 60 12,52 771 913,00
STA19B1220 23-26 19 B 12 20 1,25 60 10,09 625 732,00
d*
h*
20
22
22 B
h*
20
ls
STA22B0810 26-29 22 B 8 10 1,25 60 7,91 495 805,00
STA22B0815 26-29 22 B 8 15 1,25 60 6,21 393 634,00
STA22B0820 26-29 22 B 8 20 1,25 60 5,36 341 551,00
STA22B1010 26-29 22 B 10 10 1,25 60 12,03 742 948,00
STA22B1015 26-29 22 B 10 15 1,25 60 8,89 553 729,00
STA22B1020 26-29 22 B 10 20 1,25 60 7,37 462 623,00
STA22B1210 26-29 22 B 12 10 1,25 60 18,02 1101 1252,00
STA22B1215 26-29 22 B 12 15 1,25 60 12,95 797 935,00
STA22B1220 26-29 22 B 12 20 1,25 60 10,41 645 773,00
d*
h*
23
25
25 B
h*
23
ls
STA25B0810 29 25 B 8 10 1,25 60 8,33 520 871,00
STA25B0815 29 25 B 8 15 1,25 60 6,58 415 663,00
STA25B0820 29 25 B 8 20 1,25 60 5,71 362 581,00
STA25B1010 29 25 B 10 10 1,25 60 12,54 772 993,00
STA25B1015 29 25 B 10 15 1,25 60 9,32 579 769,00
STA25B1020 29 25 B 10 20 1,25 60 7,76 486 659,00
STA25B1210 29 25 B 12 10 1,25 60 18,72 1143 1334,00
STA25B1215 29 25 B 12 15 1,25 60 13,54 832 1022,00
STA25B1220 29 25 B 12 20 1,25 60 10,85 671 827,00
* Věnujte pozornost tabulce „Rozměry standardních provedení“.
Tloušťka prvku vyplývá z Ø oceli a je 3 až 5 cm.
Odchylka ve výšce třmenu se může podle provedení a uložení pohybovat mezi 1 až 2 cm.
Nářadí pro zpětné narovnání výztuže
číslo výrobku pro ocel-průměr
mm barevné označení cena
Kč/ks
STARBW08 8 žluté 339,00
STARBW10 10 zelené 339,00
STARBW12 12 červené 339,00
Dbejte na to, aby pro zpětné narovnání bylo používáno jen k tomu určené nářadí.
31Technologie pro stavební průmysl
Stabox® Napo jen í  v ýz tuže
h

ocel Ø
mm
rozteč třmenů
cm
obsah kartónu
ks
hmotnost
kg/ks
cena
Kč/m
d*
h* 5 A
5
STA05A081580 5 A 80 8 15 40 1,57 309,00
STA05A101580 5 A 80 10 15 30 2,44 381,00
STA05A081565 5 A 65 8 15 40 1,37 317,00
Prvky pro prefabrikáty
číslo výrobku typ ocel Ø
mm
rozteč

■
Coupler Šroubové  napo jen í
pro 1. záběr betonáže 2. záběr betonáže
CA-prut s trubkovou maticí
vč. chrániče závitu pro 1. záběr betonáže
číslo výrobku průměr
mm
délka
mm
převlečná matice E
mm
hmotnost
kg/ks
cena
Kč/ks
CCA120570 12 570 40 0,56 158,00
CCA120800 12 800 40 0,77 168,00
CCA121500 12 1500 40 1,39 207,00
CCA140660 14 660 45 0,87 183,00
CCA140930 14 930 45 1,19 201,00
CCA141500 14 1500 45 1,88 243,00
CCA161020 16 1020 45 1,81 233,00
CCA161440 16 1440 45 2,48 266,00
CCA161800 16 1800 45 3,05 296,00
CCA201280 20 1280 52 3,36 326,00
CCA201800 20 1800 52 4,64 393,00
CCA202100 20 2100 52 5,38 431,00
CCA251600 25 1600 60 6,53 537,00
CCA252260 25 2260 60 9,07 672,00
CCA252600 25 2600 60 10,38 740,00
CCA281790 28 1790 65 9,15 669,00
CCA282530 28 2530 65 12,73 843,00
CCA283000 28 3000 65 15,00 956,00
CE-prut se závitem
pro 2. záběr betonáže
číslo výrobku průměr
mm
délka
mm
hmotnost
kg/ks
cena
Kč/ks
CCE120570 12 570 0,51 101,00
CCE120800 12 800 0,71 113,00
CCE121500 12 1500 1,33 150,00
CCE140660 14 660 0,80 125,00
CCE140930 14 930 1,13 143,00
CCE141500 14 1500 1,81 183,00
CCE161020 16 1020 1,62 162,00
CCE161440 16 1440 2,28 198,00
CCE161800 16 1800 2,85 228,00
CCE201280 20 1280 3,16 243,00
CCE201800 20 1800 4,45 311,00
CCE202100 20 2100 5,19 351,00
CCE251600 25 1600 6,16 411,00
CCE252260 25 2260 8,70 546,00
CCE252600 25 2600 10,01 617,00
CCE281790 28 1790 8,65 522,00
CCE282530 28 2530 12,22 675,00
CCE283000 28 3000 14,49 758,00
CAE komletní sestava s maticovým i závitovým prutem
Pro 1. a 2. záběr betonáže
číslo výrobku průměr
mm
převlečná matice E
mm
utahovací moment
Nm
hmotnost
kg/ks
cena
Kč/ks
CCAE120570 12 40 60 1,07 258,00
CCAE120800 12 40 60 1,48 281,00
CCAE121500 12 40 60 2,72 354,00
CCAE140660 14 45 100 1,67 308,00
CCAE140930 14 45 100 2,32 345,00
CCAE141500 14 45 100 3,70 426,00
CCAE161020 16 45 100 3,43 393,00
CCAE161440 16 45 100 4,76 464,00
CCAE161800 16 45 100 5,90 522,00
CCAE201280 20 52 200 6,52 569,00
CCAE201800 20 52 200 9,09 702,00
CCAE202100 20 52 200 10,57 782,00
CCAE251600 25 60 250 12,69 948,00
CCAE252260 25 60 250 17,77 1217,00
CCAE252600 25 60 250 20,39 1355,00
CCAE281790 28 65 280 17,80 1191,00
CCAE282530 28 65 280 24,95 1518,00
CCAE283000 28 65 280 29,49 1713,00
37Technologie pro stavební průmysl
Coupler Standardn í  p roveden í
Montážní pomůcky
Montážní zásuvka Coupler (s víčkem)
popis číslo výrobku typ průměr
mm
hmotnost
kg/ks
cena
Kč/ks
d Připevní se jednoduše
pomocí dvou hřebíků
na bednění, používá
se pro CA-prut.
CEBOX12* m. zás. Ø 12 + Ø 14 22 0,12 39,00
CEBOX16* m. zás. Ø 16 + Ø 20 33 0,12 39,00
CEBOX25 m. zásuvka Ø 25 40 0,12 39,00
CEBOX28 m. zásuvka Ø 28 45 0,12 39,00
* Coupler box pro ocel Ø 14 a Ø 12 je stejný, stejně jako pro ocel Ø 20 a Ø 16
Montážní pomůcky
Montážní lišta Coupler (s víkem)
popis číslo výrobku typ

Typ DCE Typ WCA Typ WCASB Typ DCAW
Č. výrobku: CSDCE Č. výrobku: CSWCA Č. výrobku: CSWCASB Č. výrobku: CSDCAW
Typ WCE Typ DWCA Typ WCAG Typ WWCA
Č. výrobku: CSWCE Č. výrobku: CSDWCA Č. výrobku: CSWCAG Č. výrobku: CSWWCA
Typ WWECA Typ WWCE Typ CALG Typ WCALG
Č. výrobku: CSWWECA Č. výrobku: CSWWCE Č. výrobku: CSCALG Č. výrobku: CSWCALG
Typ CA-APG Typ CA-APS Typ CE-APG Typ CE-APS
Č. výrobku: CSCAAPG Č. výrobku: CSCAAPS Č. výrobku: CSCEAPG Č. výrobku: CSCEAPS
Coupler Zv láš tn í  p roveden í
Coupler
Zvláštní příslušenství – adaptér
číslo výrobku průměr
mm
cena
Kč/ks
CAGRELI12 12 na poptání
CAGRELI14 14 na poptání
CAGRELI16 16 na poptání
CAGRELI20 20 na poptání
CAGRELI25 25 na poptání
CAGRELI28 28 na poptání
Kotevní deska z oceli ST 37 a šestihranné matice
pro montáž na řezaný závit M12 – M28
popis číslo výrobku závit matice
rozměry kotevní